2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  15.02.2016                                                                                        № 150
ст-ца Староминская

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Староминский район на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти Краснодарского края», в целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном  образовании  Староминский район,  руководствуясь   статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,           п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Староминский район на 2016 год согласно приложению.

2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Староминский район и ответственным исполнителям обеспечить выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Староминский район на 2016 год.

3.  Рекомендовать главам сельских поселений Староминского района разработать и утвердить планы мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год.
         4. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 29 декабря 2014 года № 2181 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Староминский район на 2015 год» признать утратившим силу.
         5.  Отделу по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район  Е.Ф. Кузьменко.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.В.Горб